
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte

2 8 5 4 3 6

23

0
9
19

1
11
20

3
12
21

6
16
22

7
17
23

8
18 Auszeit

22:24

Ende
19:53

B  SG Volleys … R

I II III IV V VI Punkte

4 8 11 2 1 7

25

╳
10
17

2
11
18

5
12
20

7
14
22

8
15
24

9
16
25

Auszeit

14:15

S
A
T
Z

2

Start
19:56

B  SG Volleys … S

I II III IV V VI Punkte

4 8 11 2 1 7

216

20:24

2
14

4
17

5
18

7
19

9
20

10
21

Auszeit

4:5
14:15

Ende
20:19

A  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte

6 2 12 5 4 3

2518 7

20:18 20:18

╳
11
25

1
18

5
19

8
22

9
23

10
24 Auszeit

9:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:22

A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte

2 12 5 4 7 18

253

24:18

24:21
1
20

7
21

10
22

12
23

13
24

19
25

Auszeit

24:20

Ende
20:47

B  SG Volleys … R

I II III IV V VI Punkte

4 8 11 2 1 7

216

6:7

╳
13

6
14

7
16

9
17

10
18

11
21

Auszeit

6:6
10:13

S
A
T
Z

4

Start
20:50

B  SG Volleys … S

I II III IV V VI Punkte

4 8 11 2 1 7

16

0
7
16

2
8

3
10

4
12

5
13

6
15

Auszeit

4:9
8:16

Ende
21:12

A  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte

18 2 12 16 4 7

2515 10

18:13 14:8

╳
11
20

1
14
25

3
16

5
17

9
18

10
19 Auszeit

10:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

A  USC Konstanz vs. SG Volleys Marburg-Biedenkopf B

Spiel 5050 11.01.2025 19:30 Uhr

Schänzle Sporthalle
78462 Konstanz
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A  USC Konstanz 14/14

2 Fuchs, Pia X

3 Widmann, Anni X
4 ★ Steffens, Britta X
5 Bosch, Sybille X
6 Eckhardt, Chiara Eme… X

7 Spomer, Lisa X
8 Kessler, Tamina X
9 Kabalak, Hande X

10 Schneider, Alina X
12 Sari, Filiz X

14 Wick, Elena
15 Gottschlich, Linn X
16 Piossek, Felicitas X
18 Bertsch, Sandra X

A  Libero

9 Kabalak, Hande X
14 Wick, Elena

A  Offizielle

T Glas, Andreas
CT Schlag, Heiko E
SC Peschka, Marvin E

C

B  SG Volleys … 7/14

1 Kugelmann, Sarah X
2 ★ Papritz, Luisa X
4 Linearts, Franziska X

6 Kern, Renate X
7 Klein, Manon X
8 Reisz, Amelie X

11 Scholand, Nele X

B  Libero

B  Offizielle

T Hauf, Volkmar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  USC Konstanz SG Volleys … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 23 25 1 0 1
1 2 1 25 2 23 21 0 1 2
1 2 1 25 3 25 21 0 1 2
1 2 1 25 4 22 16 0 0 2

5

4 6 3 98 93 83 1 2 7
Start: 19:30 Ende: 21:12 Dauer: 1:42

Sieger: USC Konstanz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weilandt, Ferenc DE 1

2 Kaufmes, Frank DE 2

Schr. Kuritz, Alexandra
Assist. Stapel, Leonie
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